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Szkolne atrakcje w ferie - BIWAK!!!

Mimo, że ferie się już skończyły i szkoła woła nas w
swoje mury, to większość uczniów będzie miło
wspominała te styczniowe dwa tygodnie. Szczególnie
Ci, którzy w ferie odwiedzili gimnazjum... Może
wydawać się to paradoksalne, ale to prawda!
Uczniowie i uczennice jednogłośnie zgadzają się, że
szkolny biwak był niezwykle udany!
  18 stycznia uczestnicy stawili się na godzinę 16.00 i
cierpliwie czekali na dalsze instrukcje dotyczące m.in.
przydziału klas. Potem udali się w wyznaczone
miejsca i poznali swoje grupy. Pierwszego dnia biwaku
wieczorem była kolacja, potem odbył się Kominek,
uczniowie zostali podzieleni na grupy, z których każda
miała się zaprezentować. Po tych zabawach, na hali
odbyła się dyskoteka. Niezainteresowani mogli pograć
w piłkę, a fani kina obejrzeć projekcję filmu "Szybcy i
wściekli 7". Jednak, największym powodzeniem
cieszyło się spędzanie czasu w salach. Rano lekko
zmęczeni i niewyspaniu uczestnicy biwaku udali się do
domów.
 

Gimnazjaliści bardzo miło spędzili te dwa dni ferii
w szkole, a szczególnie chwalona była noc.
Wyspani lub nie, następnego dnia, czyli 19
stycznia, zaraz po wstaniu udali się na śniadanie.
Tam znów wymienili kilka zdań, zdawali relacje z
nocnych przeżyć i udali się na halę gimnastyczną,
gdzie mogli ustalić kilka szczegółów z opiekunami.
Koło godziny 10.00 uczestnicy udali się do domu, z
niezapomnianymi wspomnieniami.

BIWAK

Około 70 uczniów klas IV – VI szkoły podstawowej
przybyło 19 stycznia na szkolny biwak. 
Na początku przydzielono nam sale, w których
mieliśmy spać. Potem podzieliliśmy się na drużyny i
graliśmy w piłkę nożną.
O 19:00 zeszliśmy na kolację, a następnie udaliśmy
się na Kominek. Tam śpiewaliśmy piosenki harcerskie,
a każda grupa musiała się zaprezentować, proponując
ciekawe gry i zabawy.
O 22:00 odbyła się dyskoteka. Zabawa była świetna!
Nawet po dwugodzinnych tańcach, nikt nie był senny.
Niektórzy poszli spać dopiero po 5:00 nad ranem!!! A
pobudka o… 7.00.
Zaspani pakowaliśmy śpiwory i sprzątaliśmy w
klasach. O ósmej zebraliśmy się na dolnym korytarzu,
a po godzinie zeszliśmy na śniadanie.
Biwak skończył się o 11:00. Do tego czasu udaliśmy
się na halę sportową, gdzie ogłoszono wyniki odbytego
wcześniej konkursu plastycznego. Czekając na
rodziców, wiele osób zasnęło na ławkach!
Wszyscy wrócili do domów z uśmiechami na
twarzach. Pomimo zmęczenia, zapamiętamy ten
biwak na bardzo, bardzo długo!!!

JR

Kasia

Kasia
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Obchody 153 rocznicy
Powstania Styczniowego

Pies... najlepszym
przyjacielem człowieka

   13 stycznia uczniowie podstawówki wraz z
nauczycielami wybrali się do starachowickiego kina
na film pt.,,Bella i Sebastian 2 ".
   Zanim rozpoczął się seans na uczniów czekała
niespodzianka. Na sali kinowej zaprezentowało się
dwóch policjantów, którzy opowiadali o psach
policyjnych. Przedstawiono także krótkie filmiki,
które pokazywały jak są tresowane psy.
   Gdy policjanci skończyli opowiadać, odbył się
mały konkurs, w którym można było zdobyć
ciekawe nagrody.
   Po ciekawych zabawach uczniowie z chęcią
obejrzeli film. Był to dalszy ciąg wspaniałych
przygód przyjaźni chłopca i psa.
   Uczniowie byli zachwyceni filmem i atrakcjami
przygotowanymi przez kierowników kina. Z
wycieczki wrócili z  uśmiechami na twarzach i
głowami pełnymi wrażeń.
   

.

23 stycznia 2016 roku w naszym gimnazjum miały
miejsce obchody 153 rocznicy Powstania
Styczniowego. Na uroczystość przybyło wielu
znakomitych gości m.in. władze województwa i gminy,
radni, strzelcy, maszerujący z Szydłowca do
Wąchocka, dyrektorzy szkół, nauczyciele oraz
rodzice. Głównym punktem uroczystość była
akademia przygotowana przez gimnazjalistów pod
kierunkiem pań: Teresy Gach i Wiesławy Ziewieckiej
oraz pana Sławomira Ziewieckiego. Artyści recytowali
wiersze, zaśpiewali pieśni patriotyczne oraz
przedstawili historię życia Jadwigi i Józefa
Prendowskich - patronów naszej szkoły. Po występie
nastąpiło wręczenie odznaczeń, statuetek i medali
nauczycielom i pracownikom Zespołu Szkół, władzom
gminy oraz przybyłym strzelcom. Ważnym elementem
obchodów było zapalenie zniczy przy tablicy
upamiętniającej Bohaterów powstania w pobliżu
Modrzewiowego Dworku oraz na grobie Józefa
Prendowskiego.

.
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KONKURS 
Zapraszamy do udziału w konkursie na hasło promujące Gimnazjum w Mircu. Liczymy
na waszą fantazję i zdolności twórcze! Zgłoszenia przyjmujemy do końca lutego w
redakcji (czwartki 13.35 - 14.20) oraz u naszych redaktorów i  dziewcząt z Samorządu
Uczniowskiego (tam też dostępny szczegółowy regulamin konkursu). Dla zwycięzców
przewidziane nagrody - niespodzianki! 

"Walecznym i niezłomnym kobietom  
Powstania Styczniowego"

Pod takim hasłem odbył się w piątek, 15 stycznia  XII Złaz
Turystyczny Szlakiem Powstańców Styczniowych im. Karola Kality
"Rębajły". Marsz rozpoczął się od zapalenia zniczy przed tablicą
upamiętniającą powstanie z 1863r. Uczniom towarzyszyli: dyrekcja
szkoły Alicja Raczyńska i Iwona Gralec oraz Anna Dudek, Tomasz
Kuźdub, Marzanna Kruk i Przemysław Strabanik. Po długim
przemarszu uczestnicy dotarli na polanę w Lipiu, gdzie czekała na
nich inscenizacja oraz gawęda historyczna poświęcona temu
ważnemu wydarzeniu. XII złaz poświęcony był Henryce
Pustowójtównie i Jadwidze Prendowskiej - patronce naszego
gimnazjum. 
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Razem można 
więcej i lepiej

Dzień Babci i Dziadka 
w szkole podstawowej

Dzieci przygotowały dla Babć i Dziadków
własnoręcznie wykonane upominki. Po akademii
dziadkowie oraz wnuczęta zasiedli do wspólnego
słodkiego poczęstunku przy kawie i herbacie. W
imieniu nauczycieli, wychowawców oraz uczniów
pani wicedyrektor Iwona Gralec wyraziła
wdzięczność za wspaniałą atmosferę. Dzień Babci i
Dziadka w Zespole Szkół w Mircu był pełen
wzruszeń oraz radości.

Prawie stu uczniów szkoły podstawowej uczestniczyło
w uroczystościach z okazji Dnia Babci i Dziadka w
pierwszym dniu ferii - 18 stycznia. Na początku
wystąpiła pani dyrektor Alicja Raczyńska witając
miłych gości i składając im serdeczne
życzenia. Następnie Babcie i Dziadkowie obejrzeli
część artystyczną w wykonaniu najmłodszych -
uczniów klas I - III. 

Od 15 października do 15 grudnia 2015 roku w naszym
Zespole był realizowany projekt zatytułowany "Razem
można więcej i lepiej". Obejmował trzy obszary:
warsztaty medialne (opiekun - pan Jacek Rafalski),
warsztaty teatralne (opiekunowie - panie Ewa
Miśkiewicz i Renata Iwoła oraz warsztaty wokalne
(opiekun - pan Piotr Spadło)

W projekcie wzięło udział 48 uczniów zarówno szkoły
podstawowej jak i gimnazjum. Poprzez wspólne
działania uczniowie mieli możliwość lepiej się poznać,
rozwijać swoje zainteresowania i zdolności. Była to też
świetna okazja do promocji Zespołu Szkół w Mircu.

Projekt "Razem można więcej i lepiej" powstał z
inicjatywy pań:  Iwony Gralec, Jolanty Zalewskiej i
Agnieszki Mindy.Owocem działań jest płyta z
piosenkami wykonanymi przez zespół wokalny,
spektakl "Świętokrzyska opowieść o diabłach,
czarownicach i nawróconym zbóju" oraz prezentacja i
kalendarz, jako efekt pracy w czasie warsztatów
multimedialnych.

Podsumowanie projektu obejrzeli rodzice, którzy
przybyli na "wywiadówkę".

Julka
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Co nowego w bibliotece?

Zosia z ulicy Kociej na wiosnę
"Zosia z ulicy Kociej" to przezabawna seria o perypetiach rezolutnej

Zosi i jej zwariowanej rodzinki. W piątej części między innymi:
topienie Marzeny, czyli Miss Bajorki, Batman polarny, morski i

pustynny, grzechotnik, a także ryjkonos malutki. Jednego możecie
być pewni – na Kociej 5 nikt się nigdy nie nudzi!

Co nowego w bibliotekach?

DLA CIEBIE WSZYSTKO
Ania Kreska ma już dwadzieścia kilka lat. Skończyła medycynę i
wreszcie może spełnić swoje marzenia - pomagać ludziom. W

dodatku pojawia się atrakcyjna propozycja stażu zagranicznego, a
przystojny kolega z pracy wydaje się zakochany w Ani po uszy. Ale

życie bywa nieprzewidywalne. Na drodze Ani stanie dwóch
mężczyzn, którym będzie bardzo potrzebna. Jeden przed kimś
ucieka i prosząc dziewczynę o pomoc, naraża ją na śmiertelne

niebezpieczeństwo. Drugi ma cztery lata i oczy pełne lęku.

.

                                 IGRZYSKA ŚMIERCI
To nie jest książka dla dzieci. To jest powieść dla dojrzałych młodych

ludzi, którzy rozumieją, że okrucieństwo jest częścią historii ludzkości,
którzy potrafią dostrzec jego znamiona w najbardziej wyrafinowanych

formach i którzy jak Katniss mają w sobie odwagę i determinację, by mu
się przeciwstawić. 

Ta książka jest wspaniała, może uzależnić !!!
.

To zwierzę mnie bierze
Po co dzięciołki mają tylu mężów? Co stresuje świstaka?
W książce "To zwierzę mnie bierze" Adam Wajrak barwnie

przedstawia fascynujący świat natury, odpowiadając na te i inne
pytania. Podążając razem z autorem śladem dzikich stworzeń,

poznamy ciekawe obyczaje zwierząt i odkryjemy niejeden
przyrodniczy sekret. Okaże się, że niektóre obiegowe opinie nie

mają nic wspólnego z rzeczywistością - jak choćby ta, że dzięcioł to
lekarz drzew. Przekonamy się też, że zwierzęta żyją znacznie bliżej

nas, niż początkowo sądziliśmy, wystarczy się tylko dokładnie
rozejrzeć. 

.

.
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                         Propozycje filmowe 
                             w kinie Helios

1. "Historia Roja" - Wiosna 1945 roku. 20-letni
Mieczysław Dziemieszkiewicz, pseudonim "Rój", traci
starszego brata, który zostaje zamordowany przez
żołnierzy sowieckich... 
2. "Nienawistna ósemka" - amerykański western o

ośmiu nienormalnych postaciach, które ukrywają się w

chatce przed zamiecią śnieżną'.

3. "Pitbull. Nowe porządki" - polski kryminał o

policjantach rozwiązujących zagadki morderstw i

przestępstw.

4. "Odlotowa przygoda" - animacja o multimilionerze

Richardzie Carsonie, który chce zmienić bieg historii i

stać się pierwszym człowiekiem, którego stopa dotknie

Księżyca. Powstrzymać go może jedynie

dwunastoletni surfer Mike. 

5. "The boy" - amerykański horror o dziewczynie, która
rozpoczyna prace w dużej posiadłości, gdzie lalka jest
traktowana jak człowiek.

6. "Zjawa" - amerykański dramat rozgrywający się w
dzikiej części Ameryki. Hugh zostaje zaatakowany
przez niedźwiedzia i skazany na samego siebie.

7. "Planeta singli" - zwariowana, polska komedia
romantyczna o Ani - dziewczynie uczestniczącej w
wielu randkach, na podstawie których powstaje
świetne, cieszące się popularnością show.

8. "Deadpool" - amerykański przygodowy film akcji o
najemniku, który zostaje poddany eksperymentowi i ze
swoimi nowymi zdolnościami, pragnie dokonać zemsty
na swoim wrogu.

9. "7 rzeczy których nie wiesz o facetach" - główni
bohaterowie spotykają się w jednym ze stołecznych
klubów fitness. Każdy inaczej patrzy na świat - i na
własny sposób szuka szczęścia.

.

.

.

.
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Wyłowione z sieci 


